ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đắk Lắk, ngày          tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị toàn quốc triển khai công tác tư pháp năm 2023

Triển khai Quyết định số 2420/QĐ-BTP ngày 09/12/2022 của Bộ Tư pháp

về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc triển khai công tác tư pháp năm 2023, Ủy

ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên

tại điểm cầu tỉnh Đắk Lắk với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, chủ trì tại điểm cầu tỉnh Đắk Lắk;

Kính mời:

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh; các Sở, ban, ngành của tỉnh; Chủ nhiệm Đoàn

Luật sư tỉnh; Chủ tịch Hội Luật gia tỉnh; Chủ tịch Hội Công chứng viên tỉnh;

+ Giám đốc, các Phó Giám đốc và Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng,

Trung tâm thuộc Sở Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chủ chốt của Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Trưởng/Phó Trưởng Phòng Tư pháp cấp huyện (giao Sở Tư pháp mời);

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk (để đưa tin).

2. Thời gian: 13h30, ngày 19/12/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Trụ sở HĐND và UBND tỉnh (số 09

Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

4. Công tác chuẩn bị

a) Giao Sở Tư pháp chủ động liên hệ với Bộ Tư pháp để nhận và photo tài

liệu cho đại biểu tham dự; tham mưu nội dung tham luận phục vụ lãnh đạo

UBND tỉnh phát biểu tại Hội nghị và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

17/12/2022.

b) Giao Văn phòng UBND tỉnh bố trí phòng họp trực tuyến, trang thiết bị

kỹ thuật để kết nối đường truyền trực tuyến với điểm cầu chính tại Hà Nội.

Nhận được Giấy mời, đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành

phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

(Chi tiết liên hệ: Đ/c Nguyễn Đình Sỹ - Chuyên viên phòng Nội chính, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, SĐT: 094.305.35.35).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh (đ/c Cảnh);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Dũng);

- Công ty Điện lực Đắk Lắk;

 (để đảm bảo cung cấp điện)

- VNPT Đắk Lắk (để đảm bảo

 đường truyền họp trực tuyến);

- P. QTTV, TT CN&Cổng TTĐT tỉnh (để p/vụ);

- Lưu: VT, NC (S_12b).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-12-13T13:57:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T14:37:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T14:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T14:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!